СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 сентября 2022 года       № 11-р

Об избрании заместителя
председателя Совета депутатов
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением

Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 21 сентября 2022 года № 3-р, Совет депутатов решил:

1. Утвердить протоколы заседания счетной комиссии от 21 сентября

2022 года:

1.1. Протокол №1 об избрании председателя и секретаря счетной

комиссии.

1.2. Протокол №2 об итогах голосования по вопросу избрания

заместителя председателя Совета депутатов Сосновского муниципального

округа Нижегородской области.

2. Считать избранным на должность заместителя председателя Совета

депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области

депутата Карлинова Геннадия Ксенофонтовича.

3. Установить, что заместитель председателя Совета депутатов

Сосновского муниципального округа Нижегородской области Карлинов

Геннадий Ксенофонтович исполняет свои полномочия на непостоянной

основе.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник».

Председатель Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа

А.К.Галкин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин

consultantplus://offline/ref=0D7249ACE115120755D227F827C4B0ACF5196532D337B6959384D5401D138BE14689C6A4596C0DB532DDFCD4D7F5B4E4C48917C06309EA205B02D265j6Z8G